ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

27.10.2015                                   №9/ -СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.11.2013 года № 16/4-СД

В целях организации антикоррупционной работы в муниципальном округе Северное Медведково в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.11.2013 года № 16/4-СД «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции муниципального округа Северное Медведково и о комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Северное Медведково»:
      1.1. Внести изменения в состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.
          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

[bookmark: _GoBack]